
Číslo stavby: 32841 

Číslo smlouvy zhotovitele: 7-1334A18 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 5. 2019  
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení: 

č. účtu: 

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)     PORR a.s. 

 Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10     

IČO: 430 05 560  

DIČ: CZ43005560 

zastoupený Ing. Pavlem Hirschem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb 

PORR a.s., Oblast Čechy (na základě plné moci) 

a 

Vladimírem Drobným, vedoucím provozu Východ na úseku Dopravních a inženýrských 

staveb PORR a.s., Oblast Čechy (na základě plné moci)  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 1006  

Bankovní spojení: účet. č. 

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „Silnice III/29827 Malšova Lhota – Hradec Králové, I. etapa a 

Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice III/29827 – I. etapa“ – část I.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše 

uvedené smlouvy o dílo:  

 

 

 

 

 

 

 

 



Číslo stavby: 32841 

Číslo smlouvy zhotovitele: 7-1334A18 

2 

 

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto:  

 
   

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  
1.1.3.2 

 

 

V termínu určeném zadavatelem 

(1. 7. 2019) 

Datum zahájení prací v roce 2019 1. 7. 2019 

Termín dokončení stavby (=prací) 

v roce 2019 
29. 9. 2019 

Doba realizace díla v roce 2019 13 týdnů 

Datum zahájení prací v roce 2020 6. 4. 2020 

Termín dokončení stavby (=prací) 

v roce 2020 
28. 6. 2020 

Doba realizace díla v roce 2020 12 týdnů 

Doba realizace Díla celkem v letech 

2019 a 2020 
25 týdnů + 6 týdnů  

Doba pro dokončení Stavby (= 

prací) celkem 
1.1.3.3 25 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (bez přerušení prací) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  



Číslo stavby: 32841 

Číslo smlouvy zhotovitele: 7-1334A18 

3 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Pavel Hirsch, ředitel úseku Dopravních a 

inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy 

(na základě plné moci) 

 



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1

       

113728
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 

20KM

11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z 

KAMENIVA NESTMELENÉHO

18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM

11352
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

58303 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM

96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

28997
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A 

GEOMŘÍŽOVIN

56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY

574A33
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 

TL. 40MM

574E66
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 

16+, 16S TL. 70MM

582611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 

60MM DO LOŽE Z KAM

58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

13193 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III

13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 

MATERIÁLŮ

87434
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 

200MM

89712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 

BETONOVÝCH DÍLCŮ

899641 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ

02710
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY

02720
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 

OCHRANU DOPRAVY

03720
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A 

OCHRANU DOPRAVY

58301 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM

914124
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - 

DOD, MONT, DEMONT

11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

11201
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM 

PAŘEZŮ

11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M

13 týdnů

Zhotovitel: PORR a.s.

Adresa: Dubečská 3238/36, 100 00  Praha 10 – Strašnice

Zadavatel požaduje, aby zhotovitel realizoval Dílo tak, aby doba realizace díla pro část II. (zadavatel č. 2 – Statutární město

Hradec Králové) byla maximálně o dva týdny delší než doba realizace díla pro část I. (zadavatel č. 1 – Královéhradecký

kraj) a zároveň, aby Termín dokončení díla (termín dokončení Stavby + 6 týdnů) pro část II. (zadavatel č. II. – Statutární

město Hradec Králové) byl maximálně o dva týdny později, než Termín dokončení Díla (termín dokončení Stavby + 6

týdnů) pro část I. (zadavatel č. 1 – Královéhradecký kraj)

březen duben květen červen

29.9.2019

PORR

Název Díla:  Silnice III/29827 Malšova Lhota – Hradec Králové, I.etapa  1.úsek

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

červenec srpen září

O
b

je
k

t listopad prosinec

SO 001  VŠEOBECNÉ PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY (I.ETAPA)

Č
ís

lo
 

p
o

lo
ž
k

y

Činnost

PORR+EFRE

únor

2019

říjen

PORR

PORR

SO 101-

01 

SILNICE III/29827 (I.ETAPA) - NÁVRH

leden
Zhotovitel                                     

Podzhotovitelé

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

AGRONA 99

PORR

 Termín zahájení prací:

PORR

SILNICE III/29827 (I.ETAPA) - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

PORR

PORR

PORR

  Doba realizace Díla:

 Termín dokončení Stavby (=prací):  

1.7.2019

PORR

DZ NÁCHOD

SO 101-

02 

PORR

PORR

PORR

PORR

SO 101-

03 

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ BĚHEM STAVBY (I. ETAPA)SO 181 

PORR

PORR

PORR

SILNICE III/29827 (I.ETAPA) ODVODNĚNÍ

PORR

PORR

SO 801 VEGETAČNÍ ÚPRAVY

PORR

PORR

PORR



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1

       

113728
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 

20KM

11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z 

KAMENIVA NESTMELENÉHO

18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM

11352
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

58303 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM

96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

28997
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A 

GEOMŘÍŽOVIN

56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY

574A33
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 

TL. 40MM

574E66
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 

16+, 16S TL. 70MM

582611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 

60MM DO LOŽE Z KAM

58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

13193 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III

13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 

MATERIÁLŮ

87434
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 

200MM

89712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 

BETONOVÝCH DÍLCŮ

899641 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ

02710
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY

02720
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 

OCHRANU DOPRAVY

03720
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A 

OCHRANU DOPRAVY

58301 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM

914124
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - 

DOD, MONT, DEMONT

11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

11201
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM 

PAŘEZŮ

11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M

12 týdnů + 6 týdnů

Zhotovitel: PORR a.s.

Adresa: Dubečská 3238/36, 100 00  Praha 10 – Strašnice

Zadavatel požaduje, aby zhotovitel realizoval Dílo tak, aby doba realizace díla pro část II. (zadavatel č. 2 – Statutární město

Hradec Králové) byla maximálně o dva týdny delší než doba realizace díla pro část I. (zadavatel č. 1 – Královéhradecký

kraj) a zároveň, aby Termín dokončení díla (termín dokončení Stavby + 6 týdnů) pro část II. (zadavatel č. II. – Statutární

město Hradec Králové) byl maximálně o dva týdny později, než Termín dokončení Díla (termín dokončení Stavby + 6

týdnů) pro část I. (zadavatel č. 1 – Královéhradecký kraj)

březen duben květen červen

28.6.2020

PORR

Název Díla:  Silnice III/29827 Malšova Lhota – Hradec Králové, I.etapa  1.úsek

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

červenec srpen září

O
b

je
k

t listopad prosinec

SO 001  VŠEOBECNÉ PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY (I.ETAPA)

Č
ís

lo
 

p
o

lo
ž
k

y

Činnost

PORR+EFRE

únor

2020

říjen

PORR

PORR

SO 101-

01 

SILNICE III/29827 (I.ETAPA) - NÁVRH

leden
Zhotovitel                                     

Podzhotovitelé

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

AGRONA 99

PORR

 Termín zahájení prací:

 Termín dokončení Díla:  9.8.2020

PORR

SILNICE III/29827 (I.ETAPA) - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

PORR

PORR

PORR

  Doba realizace Díla:

 Termín dokončení Stavby (=prací):  

6.4.2020

PORR

DZ NÁCHOD

SO 101-

02 

PORR

PORR

PORR

PORR

SO 101-

03 

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ BĚHEM STAVBY (I. ETAPA)SO 181 

PORR

PORR

PORR

SILNICE III/29827 (I.ETAPA) ODVODNĚNÍ

PORR

PORR

SO 801 VEGETAČNÍ ÚPRAVY

PORR

PORR

PORR



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Příloha č. 1

Název slavby :

Číslo slavby : 32841
Registrační číslo projektu :
Smlouva o dílo uzavřená dne: 3.5.2019

Cislo zrniny :

Silnice III/29827 Malšova Lhota - Hradec Králové, I.etapa
Název objektů :

Objednatel:__________________________________________________________________________
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546
Správce stavby;_______________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988
Projektant stavby ( autorský dozor ):_______________________________________________________

VIAPROJEKT s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, Ing.Radek Michlík, ČKAIT: 0601651
Zhotovitel:___________________________________________________________________________
PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Popis a zdůvodněni změny:_____________________________________________________________________________________
Předmětem změny stavby č. 1 je změna termínu reaiiazce díla. Důvodem změny termínu realizace díla je, že nebylo zajištěno finanční 
kryti ceny díla z finančních prostředků SFDI v termínu zahájení stavebních prací stanovené zadavatelem, tj. od 6.5.2019. Na základě 
uzavřeného Souhrnu smluvních dohod ze dne 3.5.2019, čl. III, odst. 2 bylo možné zhotoviteli předat Výzvu k provedení díla až po 
schváleni finančního krytí realizace díla s prostředlů SFDI, dne 29.5.2019 s tím, že termín zahájení stavebnich prací je stanoven ke dni 
1.7.2019. Vzhledem ke změně termínu zahájení realizace stavby bude raelizace díla z důvodu klimatických podmínek rozdělena na dva 
roky, a to následovně:

Doba realizace díla v roce 2019: 13 týdnů
Termín zahájení prací: 1.7.2019
Termín dokončení stavby (=prací): 29.9.2019

Doba realizace díla v roce 2020: 12 týdnů + 6 týdnů
Termín zahájení prací: 6.4.2020
Termín dokončení stavby (=prací): 28.6.2020
Termín dokončení díla: 9.8.2020

Doba realizace dilla celkem: 25 týdnů + 6 týdnů

Přílohy evidenčního listu:
1. Aktuální HMG stavby 2019,2020
2. Výzva k provedení díla a oznámení o Datu zahájení prací
3.
4.
5.
6.

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a 
dodatku č. 1 

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

48 279 298,37 Kč 48 279 298,37 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 48 279 298,37 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby: 0,00 Kč 0,00 Kč

Odsouhlaseni změny :
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel: PORR a.s. p. Dušan Mach 0 5 -06- 2019 
Projektant (autorský dozor): VIAPROJEKT s.r.o., Hradec 

Králové Ing. Radek Michlík

Správce stavby : ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inž.cnýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Martin Jelínek f.C. 2or9 <
Technický dozor: ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s. p. Martin Dvořáček



Nizův Dila: Silnice IIU29827 MaIAova Lhota — Hradec Králové, I.etapa l.úsok

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

Činnost

ftůM! viíOírícMř pfiEneriřJÍ POLoérraĚTAP*]

SJLTÓCE tMtŽMZT r ETAPA] PŘÍPRAVA ÚZE MÍ

FRÉ2OVANI VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 
20KM______________________________ ____
ODSTRANĚNI PODKLADU V020VÉK A CHODNÍKU Z 
KAMENIVA NESTMELENÉRO
OCHRANA STPQWJ 8ťĎwé?;iM^
Q[ STRANĚNI :HMN • . ' . *'. • .
BETONOVÝCH

113728

LfIVT 2E swnich c LCuffwa-Luitraa

(1JTAPA] - HA VRH

HLOUBENI JAM ZAP AŽ l NE PAŽ TftT
ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATEM1ÁLU 
O^LAšfĎJsI fZPEVWĚNii 2 GEúTtXTiLlE A 
CEO^ŘížWIK________________________________
», A».«eY<tvďZPEVHŽNČ CEMt NTgM TL PC t ŠĎM M~ 

VŮŽOVKŮVg VW5IVY JE áTĚRUQQRIl_____________
vnžCVKOVČ VRSTVY ZE &TtJtZCMTl Tl DG JOGMU 
VDZOVKÓVE VÝZTUŽNÉ VRSTVY? SEOVftdoviNY 
AjFALTCrzr BETOi PRO CBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 
TL 40MM
ASFALTOVÝ CÉTCtJ PRO PCOKLAE*JI WGTW AO> 
H1* I BS TL TOMM
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 
60MM DO LOŽE Z KAM
WPIN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 
ZALOŽENI TRAVNW.U MUORtXJSEVEM MAOflNlCi 

SUNCF IC«I2J|1 EÍA9AI OdvaONťNÍ

HLOUBL NI JAM ZAPAŽ I EJEPAŽ Tft 
HLOUBENI RVHŠiň DQ ZM PAŽ I NgPAŽ TŘ III
ZASYP JAM ARYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ_____________ _______________________
POTRUBÍ 2TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 
200MM_________________________________________
VPUSŤ kanalizační uliční KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DÍLCŮ____________________________
namove zkoušky Poifiufli Dn gó 2ďomm

]TELEVIZNÍ g*OH.It*A POTRUBÍ 
dopravní opatůeh: bžhem stavby ji etapa:

POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY
POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY
POMOC PRAČE ZAJIŠŤ NEBO ZRlZ REGULACI A 
OCHRANU DCyRAVY_______________________
KftVT ZE S'N^NCH CHLCU í PANEL LT TL 15ŮMM 
DOPRAVZNACKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 
POD MONT, DEMONT

aOSTftAKĚMI KŘOVIN
KACENI STROMU D KMENE DO OEM S ODSTRANĚNÍM 
PAŘFZÚ

ODSTRANĚNI PAŘEZŮ D 00 Q5M

Zhotoví ta I 
P c dzh otovi ta U

Termín zahájení prací: 1.7.2010
Termín dokončení Stavby (=pracl): 29.9.2010

□ oba realizace Díla: 13 týdnů

Zadavatel požaduje, aby zhotovitel realizoval Dílo lak, aby doba realizace dila pro část IL (zadavatel C 2 - Statutární 
mCslo Hradec Králové) byla maximálně o dva týdny delší než doba realizace díla pro část L (zadavatel ií 1 - 
Královéhradecký kraj) a zároveň, aby Tctmín dokončeni díla (termín dokončení Stavby + 6 týdnů) pro Část IL (zadavatel č 
IL - Statutární místo Hradec Králové) byl maximálně o dva týdny později, než Termín dokončení Díla (termín dokončení 
Stavby + 6 týdnů) pro část I (zadavatel č 1 - Královéhradecký kraj)

Zhotovitel: PORR a.s.
Adresa: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice



Nizov Oila: Silnice IIU29B27 Malšova Lhota - Hradec Krtlové, I.etapa Lusek

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

&O Ml VÍÉOfiECWt Pf EDBÍÍNÉ POLOŽKY (tftAPA)

30 101-
01

Sti-NICE |L£TAP*J . PftlPfUVA ÚZEMÍ

113728 i-kEZOVAN) VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO
2QKM PORR-EFRE

11332

1U31

ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKU Z 
KAMENIVA NESTŘELENÉHO

nflAW STftOVl ■ Aí.-«4 Ř
PORR 

q

11352
S&STRANÉNI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKU 
BETONOVÝCH PORR

U103 K'i$VT id S^ií^H Ú!LCU'HA^ĚLUi TL JI DMU
*M4? w™, j.aní Uličních VBusn *OMOLCTN1CH f"-

SO 101-
02

S1H1CÉ OTUŽÍ llETAPA) ■ NAURH -
mas HLOUBE  NI JAM ZAFAŽ | HEPAŽ lA n PORR ■ -1J411 ZAŠT® JVM A RV.H Z NAK<jFÚVA>.VCH LLATeRUUU

2BM7 ór-lA$TÉNj (ZPEVNĚNI) Z GEOTEXTILIE A
GEOMJllÉŮV.N PORR r

MIC 'AVEWOZPEVNĚME CEMEhTEU Tl DO iÓŠ.IM h

SaSSfl VQZOVKwME VRSTVY ZE STÉfiKÚDSTi . jsa
66314 VOZOuKGvt MwSTVr ZE ÍTĚ-ftDbfifi TL DO 2G0MM ..
67175 VOZOVKůvE vřŽTuŽhit VFtSTVYŽ CÍÓMŘlžOW.Y “M ■

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO O0RUSNE VRSTVY ACO 11 
TL 4ÍMM PORR r.

574EBfi ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
16+ 10STL 70MM PORR

5BM11 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 
6QMM DO LOŽE Z KAM PORR l 11 1

51020 VYPLŇ S”AR MOD-riKCr.W.YM ASFALTEM n-JřiR ■■ ■n
1B74Ž ZALOŽfehl TftAWKU HYDROUS F’.T’J AGKr-' ÍA

SO ICI- 
OS

SlLhKE KV7UÍ27 (I.ETAPjq OOVOCNE NI r ,

L12121 HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAŽ tfl ni PORR ■■ ■ LE
132*3 HLOUBENI P.YH žlft CO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŮ III : — 1 u
17411 ZASYP JAM A RYH Ž NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 
materiálů PORR

17434 POTRUBÍ Z TRUB PIASTQvTúH ODPADNÍCH DN DO
2D0MM PORR L

10712 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DlLCÚ PORR

B»C41 TlAXurkc ZKOUŠKY POTPLíBl DN DO JOOMM l*35R
1MM TELEVIZNÍ PF0iC.K*A ^OTRUBÍ r

SO 111 DOPRAV?;! OPATŘEN BÉ HEM STAVBY [L ETAPA] IJ.
02710

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY PORR 1 1 1J L j

02720 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJIŠt REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY PORR n

03720 POMOC PRAČE ZAJIŠT NEBO ZŘ1Z REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY

PORR □rr::
Hldl KRYT ZE StWIČMCH DÍLCŮ[FANELUl Tl 15WM FC-S?! ■■

014124 DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE Tfi 1 - 
OOD MONT DEMONT DZ NACHOO 11rn 1

SO Ml VEGETAČNÍ UPÍ AV*

11120 ŮDSTŇANÉNi KŘr-^ I<H4R E
11201 KACENI STROMU □ KMENE 00 C.SM S ODSTRANĚNÍM

PAŘEZŮ PORR 1
11221 ODSTRANĚNI PAŘEZŮ D DO 0,5M PORR JJ

Termín zahájeni prací:
Termín dok oni cní Stavby (■prací):
Termín dokončení Diln:
□ oba realizace Díla:

G.4.2020
2fi6.2020
9.8.2020
12 týdnů + 6 týdnů

PORR a.s.

Zada válel požaduje, aby zhotovitel realizoval Dílo lak, aby doba realizace díla pro část IL (zadavatel C 2 - Statulámí 
město Hradec Králově) byla maximálně o dva týdny delší než doba realizace díla pro část £ (adavalel č 1 - 
Královéhradecký kraj) a zároveň, aby Termín dokončeni díla (termín dokončeni Stavby + 6 týdnů) pro část IL (zadavalcl č 
0. - Statutární místo Hradec Králové) byl maximálně o dva týdny později, než Termín dokončeni Díla (icrmín dokončeni 
Stavhy + 6 týdnů) pro část 1 (zadavatel i 1 - Královéhradecký kraj)

Zhotovitel: PORR a.s.
Adresa: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560 /



PhDr. Jin Štěpán, Ph.D.
hejtman Královéhradeckého kraje

Telefon: 495 540 211
E-mail: 
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10

Naše zn.: TOÚ/O88-I8/K0 Vyřizuje:  V Hradci Králové dne

2 9 -05- 2019
Výzva k provedení díla a oznámení o Datu zahájení prací

Ve smyslu Smlouvy o dílo na provedení a dokončení Díla „Silnice ID/29827 Malšova Lhota - 

Hradec Králové, I. etapa a Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice HI/29827 -1. etapa “ 

- část I., uzavřené dne 3. 5. 2019, mezi Objednatelem (Královéhradecký kraj, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 708 89 546) a Zhotovitelem (PORR a.s., Dubečská 

3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 430 05 560), Vás na základě schválení poskytnutí 

finančních prostředků na krytí celkové ceny Díla a v souladu s článkem III. Ostatní a závěrečná 

ujednání, bodem 2. Smlouvy o dílo vyzýváme k provedení Díla, podle této Smlouvy o dílo.

V souladu se zadávací dokumentací a uzavřenou Smlouvou o dílo (formulářem Příloha k nabídce 

a Smluvními podmínkami) Vám oznamujeme dle čl. 8.1 Smluvních podmínek Datum zahájení prací, 

tj. 1. 7. 2019. Zhotovitelem nabídnutá doba realizace Díla (pro zadavatele Královéhradecký kraj 

25 + 6 týdnů, pro zadavatele Statutární město Hradec Králové 27 + 6 týdnů) zůstává nezměněna. 

Harmonogram, který je součástí Smlouvy o dílo, se upravuje úměrně tomuto posunu.

hejt
... Jiří Štěpán?PhD. ' 
Královéhradeckého kraje


	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Malšova Lhota 1\Malšova Lhota 1.doc
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Malšova Lhota 1\Harmonogram BOZP 2019 - Královéhradecký kraj.xls
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Malšova Lhota 1\Harmonogram BOZP 2020- Královéhradecký kraj.xls
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Malšova Lhota 1\Změnový list č. 1.pdf

